stadterbach

Die junge Donaustadt

Einladung

zur Sitzung des Technischen Ausschusses am

Montag, 29.03.2021, 18:00 Uhr.

Die Sitzung findet als Videokonferenz nach § 37a GemO bzw. § 17 der Hauptsat-
zung statt. Zur Gewahrleistung des Grundsatzes der Sitzungsoffentlichkeit nach
§ 35 GemO wird diese Videositzung in die Mensa am Schulzentrum, JahnstralSe
36, 89155 Erbach fiir die Offentlichkeit tibertragen.

Tagesordnung
- offentlich -

1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4,

4.

Feuerwehr Erbach - Anderung der Feuerwehrsatzung
ErlenbachstralRe 20 - Festlegung des Sanierungsumfang nach Wasserschaden
Baugesuche

Baugesuche

89155 Erbach, Weglanger 67, 67/1, 67/2, 67/3, Flst. 3709

Neubau von 4 Reihenhduser mit je 2 Wohneinheiten, offener Tiefgarage und Stellplat-
zen

Befreiung vom Bebauungsplan

Baugesuche

89155 Erbach, ZiegeleistraRRe 21

Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage (Bauvorbescheid)
Befreiung vom Bebauungsplan

Baugesuche

89155 Erbach, Ersingen, Im Steig 8

Neubau von einem Einfamilienhaus auf einem bestehenden Keller
Befreiung vom Bebauungsplan

Bekanntgaben Baugesuche

Bekanntgaben, Verschiedenes

anschlieBend nichtéffentliche Sitzung

Mit freundlichen GriRRen

Achim Gaus
Burgermeister
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